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امروز در ورزش

  قاسم دهنوی، بازیکن فصل گذشته 
تیم صبای قم به  صورت رسمی به تیم 

مشکی پوشان پیوست.
    مهرداد کفشگری،  هافبک دفاعی سابق 
پرسپولیس که در نیم فصل اول در خونه به خونه 

حضور داشت، به سایپا ملحق شد.
  الهلال عربستان، حریف آسیایی استقلال برای 
تقویت خط حمله خود به دنبال جذب اشرف بن 

شرقی، مهاجم تیم ملی مراکش است.
  رسانه های ترکیه ای از احتمال انتقال زلاتان 
ابراهیموویچ، مهاجم سوئدی منچستریونایتد به 

سوپرلیگ این کشور خبر دادند.
  خوسه گونسالس، سرمربی سابق گرانادا به عنوان 

سرمربی جدید مالاگا انتخاب شد.
  مدیران باشگاه جیانگسوی چین به رامیرز،  
هافبک برزیلی خود اجازه دادند که این تیم را ترک 

کند و به اینتر ملحق شود.

تیتربازی

  مراسم معارفه رامین طباطبایی، رئیس جدید 
فدراسیون بسکتبال عصر دیروز به دلیل کمبود فضا 

در محل فدراسیون دوومیدانی برگزار شد.
  تیم ملی فوتسال ایران در نخستین دیدار 
تدارکاتی خود مقابل بلاروس با 5 گل به پیروزی 

رسید.
  عمر خریبین،  مهاجم سوری الهلال به دلیل 
مصدومیت بازی حساس با استقلال در لیگ 

قهرمانان آسیا را از دست داد.
  ایگور کولاکوویچ، سرمربی تیم ملی والیبال ایران 

بامداد دیروز بعد از 4ماه مرخصی وارد تهران شد.
  آموزش ورزش زورخانه ای برای آمادگی 
جسمانی تمامی کشتی گیران تیم های ملی آزاد، 

فرنگی و سنتی )مردان و زنان( الزامی شد.

رختکن  به  بلاروس  فوتسالیست های 
نرفتند|  تیم ملی فوتسال ایران از ساعت ۱۶ روز 
گذشته در دیداری تدارکاتی به مصاف تیم ملی 
بلاروس رفت. در این مسابقه تیم بلاروس به دلیل 
امکانات ضعیف ورزشگاه و کیفیت پایین رختکن 
در بین دو نیمه در زمین به استراحت پرداخت و به 
رختکن نرفت. این درحالی است که پیش از این نیز، 
سالن هندبال از سوی سایر تیم های خارجی مورد 
انتقاد قرار گرفته بود اما فدراسیون فوتبال باز هم 

ترجیح داد تیم ملی در این سالن به میدان برود.
الکساندر نوری، گزینه جدید تراکتورسازی|  
جلسه هیأت مدیره باشگاه تراکتورسازی برای 
تعیین تکلیف سرمربی این باشگاه روز گذشته در 
تبریز با حضور همه اعضا برگزار شد. در این جلسه 
اعضای هیأت مدیره باشگاه موافقت خود را با جدایی 
یحیی گل محمدی اعلام کردند و قرار بر این شد که 
مدیرعامل باشگاه با گرفتن اختیار تام از هیأت مدیره 
با این مربی به توافق برسد. برای انتخاب سرمربی 
جدید تراکتورسازی نیز بحث و تبادل نظر انجام شد 
که با موافقت هیأت مدیره مصطفی دنیزلی به عنوان 
گزینه اول سرخ پوشان انتخاب و معرفی شد اما با 
وجود شایعات به وجود آمده، گزینه دوم تراکتوری ها 
الکساندر نوری است. سرمربی ایرانی- آلمانی سابق 
وردربرمن که چندی قبل از هدایت تیم آلمانی 
کنار رفت، گزینه آلترناتیو مصطفی دنیزلی از سوی 

هیأت مدیره معرفی شد.
روسیه|   بازیکنان  سازمان یافته  دوپینگ 
کمتر از ۶ماه تا شروع جام جهانی روسیه مانده 
اما سایه دوپینگ روی سر میزبان جام جهانی 
سنگینی می کند. دیلی میل ادعا کرد که روسیه در 
برنامه ریزی گسترده ای در نظر دارد به بازیکنانش 
مواد دوپینگ بدهد و برای جلوگیری از محرومیت، 
نمونه آزمایش ادرار آنها را تغییر دهد تا کسی نتواند 
دوپینگ بازیکنان این تیم را ثابت کند. منبع این خبر 
گریگوری رودچنکوف، مدیر مرکز کنترل دوپینگ 
سابق مسکوست که درحال حاضر به عنوان شاهد در 
آمریکا مورد مراقبت ویژه نیروهای پلیس قرار دارد، 
چراکه این شخص نگران حمله مسلحانه نیروهای 

روسیه به خودش است.
محرومیت و برکناری برای خاطیان فینال 
پهلوانی|  پیرو صورتجلسه کمیته ویژه بررسی 
عملکرد داوری در فینال مسابقه سنگین وزن 
کشتی پهلوانی قهرمانی کشور در مشهد تصمیمات 
خود را در مورد تیم داوری این مسابقه اعلام کرد. 
براین اساس داور وسط از یک نوبت اعزام به 
مسابقات بین المللی و یک نوبت قضاوت در مسابقه 
داخلی- بین المللی محروم می شود. همچنین 
رئیس کمیسیون داوران )محمد ابراهیم امامی( به 
دلیل عدم پیگیری امور محوله به عنوان مسئول امور 
داوری کشتی پهلوانی کشور به جایگاه سرپرستی 
کمیسیون مذکور تا زمان برگزاری انتخابات 
کمیسیون داوران فدراسیون کشتی کشور، در 

اسفندماه  سال جاری تنزل می یابد.

خارج از گود  

کریم باقری، مربی پرسپولیس: 
وظیفه من نبود که طارمی 
را برای ماندن راضی کنم/ 
در  طارمی  رفت وآمدهای 
پرسپولیس برای خودش و 

تیم حواشی زیادی داشته است/ 
هنوز صحبتی برای تمدید قراردادم با 

پرسپولیس نشده است/ ماندن برانکو باید با امکانات 
مناسب همراه شود/ باید با داشته هایمان کنار بیاییم تا 

نتایج خوبی در لیگ قهرمانان کسب کنیم

هافبک  نورافکن،   امید 
استقلال: می خواهم در 
لیست نهایی تیم ملی در 
جام جهانی باشم و از این 
نمی کشم/  دست  هدف 

استقلال پول زیادی از شارلروا 
می خواست/ نرفتن به شارلروا برایم قابل هضم نبود 
اما به استقلال مدیون هستم/ هواداران صبور باشند 
و آستانه تحملشان را بالا ببرند/ تا روز آخر لیگ برای 
کسب سهمیه تلاش می کنیم/ قهرمانی جام حذفی 

را از دست نمی دهیم

محمد ناظم الشریعه، سرمربی 
تیم ملی فوتسال: قولی برای 

حضور در جمع سه تیم برتر 
جهان نداده ام/ حیف است 
رمالی و جادوگری از فوتبال 

وارد فوتسال شود/ قول دادم 
براساس امکانات بهترین کیفیت را 

ارایه خواهیم داد/ سال آینده با برگزاری یک تورنمنت 
از شمسایی استفاده خواهیم کرد

علی کفاشیان، رئیس کمیته 
فوتسال: گزارشی از تبانی 
در فوتسال نیامده و جای 
نگرانی نیست/ استقلال و 
پرسپولیس درصورت حل 

مشکلات مالی و پیداکردن ثبات 
می توانند در لیگ فوتسال شرکت 

کنند/ برنامه ریزی ما این است که در جام جهانی 
۲۰۲۰ هم جزو سه تیم برتر جهان قرار بگیریم

تریبون

تهدید میراسماعیلی به حکم جلب
بیش از یک سال از همکاری 
میراسماعیلی  آرش 
با فدراسیون جودو 
می گذرد. او که در زمان 
مدیریت قبلی نایب رئیسی 
فدراسیون را برعهده داشت، با 
روی کارآمدن محمد درخشان دیگر 
با فدراسیون همکاری نکرده است. دیروز یکی از 
خبرگزاری ها نامه هایی را منتشر کرد که از سوی 
مدیریت یکی از موسسه های مالی و اعتباری به 
رئیس فدراسیون جودو ارسال شده است. در 
این نامه ها به بدهی بیش از یک میلیارد ریالی 
آرش میراسماعیلی بابت گرفتن تسهیلات از این 
موسسه اشاره شده که 3نفر از کارمندان فدراسیون 
نیز برای این کار ضامن او شده اند. در این نامه 
میراسماعیلی تهدید شده که اگر بدهی خود را به 
این موسسه پرداخت نکند، به  زودی حکم جلب 
او صادر می شود، اما سوال اینجاست که دریافت 
وام از سوی میراسماعیلی در زمان حضورش در 
فدراسیون جودو برای هزینه در فدراسیون بوده 
یا به صورت شخصی هزینه شده است. سیاحی، 
دبیر فدراسیون در این باره می گوید: »این موضوع 
به فدراسیون ارتباطی ندارد و یک مسأله شخصی 
است. برخی از کارمندان فدراسیون ضامن شدند 
و امیدوارم زودتر مشکل حل شود. نامه هایی که به 
فدراسیون رسیده، محرمانه است و درست نیست 

که محتویات آن را فاش کنیم.«

چهره روز

شهروند|  شکست خانگی رئال مادرید مقابل 
ویارئال در هفته پایانی نیم فصل اول لالیگا زیدان 
و شاگردانش را به بحرانی بزرگ فرو برده که در 

یک دهه اخیر نظیر نداشته است. 
بدترین نتایج یک دهه اخیر

شکست در سانتیاگو برنابئو مقابل ویارئال باعث 
شد تا میزان امتیازات از دست رفته رئال در ۱8 بازی 
به ۲۲ امتیاز برسد. آنها در یک دهه اخیر سابقه از 
دست رفتن این میزان امتیاز را در یک نیم فصل  
نداشته اند. ضمن این که تقریبا به اندازه کل فصل 
گذشته که عنوان قهرمانی را کسب کردند، امتیاز 
از دست دادند. این نتایج نشان می دهد که بحران 
به کهکشانی ها رسیده و زیدان باید هر چه سریع تر 

فکری به حال تیمش کند. 
پایان رویای قهرمانی

فاصله ایجادشده میان رئال با رقیب سنتی خود 
در لالیگا از ابتدای فصل درحال افزایش بود تا این که 
بعد از شکست خانگی مقابل ویارئال، این میزان 
اختلاف به ۱۶ امتیاز رسید؛ البته قبل از این که 

بارسلونا بازی شب گذشته اش مقابل سوسیداد را 
برگزار کند. ناکامی های اخیر رئال را تا رده چهارم 
جدول پایین کشیده و این اتفاقات به رویای قهرمانی 
آنها پایان داده است. بازیکنان رئال مادرید بعد از 
شکست مقابل ویارئال در مصاحبه های خود اعتراف 
کردند که شانسی برای قهرمانی ندارند و باید برای 
کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا تا پایان فصل 

تلاش کنند.
افت فاحش رونالدو

شاید در یک دهه اخیر کمتر به یاد داریم که 
خبری از کریستیانو رونالدو در جدول گلزنان برتر 
لالیگا نباشد. درحالی  که لیونل مسی با ۱۶گل در 
صدر جدول گلزنان اسپانیا یکه تازی می کند، رونالدو 
حتی تا رده های پایین که نام مهاجمان ۶گله هم 
ثبت شده، نیست. محرومیت 4جلسه ای در ابتدای 

فصل و ناکامی در گلزنی در هفته های 
بعدی یک فصل کابوس وار را برای بهترین 
بازیکن  سال ۲۰۱7 جهان رقم زده است. 

خاموشی رونالدو به ستاره های دیگر این تیم 
ازجمله گرت بیل، بنزما، مودریچ و کروس 
هم انتقال پیدا کرده تا آنها آمار ضعیفی در 

گلزنی در این فصل از خود برجای بگذارند.
پایان رئال رویایی با زیدان؟

»نتایج اخیر خیلی ضعیف بوده اند 
اما ما بازهم برنده خواهیم شد. باید به 
بهترین شکل ممکن برنده شویم. به 
این نحو وضع تیم تغییر خواهد کرد.« 
این جملات بخشی از صحبت های 

زیدان بعد از شکست ناامید کننده مقابل 
ویارئال است. تا همین چندماه قبل دایما 

از رکوردهای بی نظیر زین الدین زیدان روی نیمکت 
رئال مادرید یاد می شد که در ۲ سال توانست ۲ جام 
ارزشمند در لیگ قهرمانان اروپا به کهکشانی ها 
هدیه کند. آنها فصل قبل در لالیگا هم گوی 
سبقت را از بارسلونا ربودند و هوادارانشان را به 
رقم زدن یک فصل رویایی دیگر امیدوار کردند. 
با این حال، فعلا هیچ چیز برای زیدان 
و ستارگانش خوب پیش نمی رود. 
آنها علاوه بر کار سختی که برای 
باقی ماندن در کورس بالای جدول 
لالیگا دارند، تقریبا یک ماه دیگر باید ۲ 
مسابقه سخت را مقابل پاری سن ژرمن 
در لیگ قهرمانان برگزار کنند. فعلا 
پرز، رئیس باشگاه رئال مادرید صحبتی 
درباره احتمال برکناری زیدان نکرده 
اما تاریخ نشان می دهد که صبر او هم 
زود لبریز می شود. باید دید با شرایط 
موجود زیدان و رئال می توانند فصل 
را در کنار هم به پایان برسانند یا خیر. 

رئال مادرید بدترین نتایج یک دهه اخیرش را ثبت کرد

سقوط از کهکشان

شهروند|  درست است که بخش اعظم بودجه مملکت 
از فروش نفت تأمین می شود؛  درست است که بخش 
اعظم اقتصاد ایران وابسته به نفت است، منتهی این دلیلی 
بر این نمی شود هرجایی که اسم نفت آمد،  فکر کنیم که 
پول آن جا وجود دارد. برای این تحلیل این نظریه می توان 
مثال های فوتبالی زد؛ از باشگاه هایی که نام نفت را دارند،  
اما پولش را نه! این حقیقت برای خیلی ها قابل باور نیست. 
منتهی بررسی شرایط نشان می دهد که نفت برای هر کجا 

پولساز باشد، در فوتبال چنین خبری نیست.
شروع یک بحران با مصوبه مجلس

داستان اصلی از جایی شروع شد که مجلس شورای 
اسلامی چند  سال قبل در مصوبه ای رسمی اعلام کرد؛ 
دیگر دستگاه ها و ارگان های دولتی حق تیمداری 
ندارند. این مسأله در سالیان گذشته جنجال و حرف و 
حدیث های بسیار زیادی در ورزش ایران به راه انداخته 
است و با بسته شدن راه هزینه های سرسام آور دولت در 
فوتبال سرنوشت شوم بسیاری از باشگاه ها که از بودجه 
دولت ارتزاق می کردند، شروع شد. از همان موقع به 
بعد بود که دستگاه های دولتی که تمایل به تیمداری 
داشتند، تنها راه ادامه کار را واگذاری باشگاه های خود 
به شرکت های خصوصی زیرمجموعه خود کردند. از 
همان جا بود که بسیاری از باشگاه های فوتبال ایران هم 
خصوصی شدند. ازجمله تیم هایی که نام نفت را با خود 

یدک می کشند و تعداد آنها هم البته کم نیست!
تیم مردمی بی پول

در لیگ برتر 3 تیم نفتی وجود دارد. اول صنعت 
نفت آبادان که باشگاهی پرهوادار و ریشه دار در فوتبال 
کشور است. تیمی دوست داشتنی که بودنش باعث 
می شود فوتبال در آبادان و حتی لیگ رونق بیشتری 
بگیرد. باشگاهی که مردم با آن زندگی می کنند. درست 
است که خیلی ها هنوز باور دارند که این باشگاه متعلق 
به وزارت نفت است اما حقیقت این جاست که با مکانیزم 
طراحی شده، اداره این تیم مردمی به موسسه خصوصی 
فرهنگی ورزشی صنعت نفت آبادان داده شده است. 
پس این تیم مردمی متعلق به وزارتخانه نیست. به 
همین ترتیب وزارتخانه هیچ وقت خودش را در مقابل 
مشکلات مالی که باعث می شود این تیم به رغم تمام 
شایستگی هایی که دارد نتیجه نگیرد، پاسخگو نمی داند. 
صنعت نفت برخلاف تصور همگان باشگاه متمولی نیست 
و همین امسال هم مشکلات مالی بارهاوبارها باعث 
اعتراض شدید فراز کمالوند سرمربی تیم هم شده است. 
این مربی دوبار هم به خاطر مشکلات مالی استعفا داد و 

البته بازیکنان هم بشدت نسبت به عدم  پرداخت حق و 
حقوق خود اعتراض دارند. با چنین شرایطی تیم مردمی 
آبادان فصل رویایی را با صعود به نیمه نهایی جام حذفی و 
قرارداشتن در رده هفتم جدول لیگ برتر با ارایه فوتبالی 

قابل  قبول پشت سر می گذارد.
پارس جنوبی؛  نسبتا خوب!

پارس جنوبی جم شگفتی ساز این فصل از رقابت های 
لیگ برتر بوده و با این که هفته ها صدرنشین مسابقات 
بود، درحال  حاضر چند هفته ای می شود که خوب 
نتیجه نمی گیرد و به رتبه سوم جدول سقوط کرده 
است. پارسی ها با قهرمانی در لیگ دسته اول به لیگ 
برتر صعود کردند و نتایج درخشانی تا به این جا کسب 
کرده اند. مالک باشگاه فوتبال پارس جنوبی جم منطقه 
ویژه اقتصادی انرژی پارس است که همکاری نزدیکی با 
شرکت ملی نفت دارد و در لوگوی باشگاه هم نام شرکت 
ملی نفت ثبت شده است. با این وجود، پارس هم شرکت 
باشگاه متعلق به وزارت نفت نیست؛ منتهی ساختار 
بهتری از نظر اداری و مدیریتی نسبت به تمام تیم های 

دیگر نفتی دارد.
آبروریزی در نفت تهران

نفت تهران تنها باشگاهی بود که زیرنظر مستقیم 
وزارت نفت اداره می شد و از تیم های خوب فوتبال ایران 
بود. منتهی از روزی که مجلس رسما مصوبه داد که 
ارگان های دولتی حق هزینه کردن در ورزش حرفه ای 
را ندارند ، بخشنامه ای به وزارت نفت رفت و به دنبال 
آن، بیژن زنگنه وزیر نفت اعلام کرد این وزارتخانه دیگر 
طبق قانون قصد تیمداری نخواهد داشت و باشگاه به 
بخش خصوصی واگذار خواهد شد. زنگنه به قدری روی 
این تصمیم قانونی خود اصرار داشت که درنهایت روال 
واگذاری ای که نقطه شروع بحران این تیم بود، آغاز شد. 
نفت به شرکت بهنام پیشرو کیش واگذار شد. بهنام پیشرو 
با وجود مشکلات بسیار مدتی اداره تیم را برعهده داشت و 
در ابتدای لیگ هفدهم به خاطر عدم پرداخت پول خرید 
باشگاه،  امتیاز را از دست داد تا نفت تهران به جهانیان و 
شرکت او یعنی نفت طلائیه واگذار شود. این انتقال هم 
البته آینده خوبی نداشت و بحران ها به اوج خود رسید و 
بدقولی های جهانیان درنهایت باعث شد باشگاه از او هم 
گرفته شود و درنهایت به مالک جدید و کنونی یعنی 
شرکت لوازم پزشکی کاررسا واگذار شود. اتفاقات نفت 
تهران باعث آبروریزی بزرگی در فوتبال ایران شد و باعث 
شد سهمیه حضور در آسیا از باشگاه به خاطر بلاتکلیفی 
مالکیتی و مدیریتی و مالی گرفته شود. با این حال تمام 

مشکلات از روزی شروع شد که وزیر شیر فلکه واریز 
بودجه نفت به این باشگاه را به خاطر قانون بست.

آینده نامعلوم نفت مسجد سلیمان 
نفت مسجد سلیمان تا پایان هفته نوزدهم لیگ دسته 
اول باشگاه های فوتبال ایران،  با ۱۲ برد، ۶ مساوی و یک 
باخت و 4۲ امتیاز صدرنشین مسابقات است و با ادامه این 
روند به احتمال بسیار زیاد به لیگ برتر صعود خواهد کرد. 
هدایت این تیم برعهده محمود فکری است. این باشگاه 
در فصل 9۲-93 توانسته بود به لیگ برتر صعود کند 
اما به خاطر مصوبه هیأت وزیران مبنی بر عدم حمایت 
وزارتخانه های دولتی از ورزش قهرمانی،  شرکت ملی 
نفت خیز جنوب که مالک اصلی و خصوصی باشگاه 
محسوب می شد، نتوانست در نخستین  سال حضور در 
لیگ برتر حمایت مالی خوبی از باشگاه داشته باشند و 
مشکلات مالی باعث شد تیم به دسته یک سقوط کند. با 
این وجود امسال شرایط برای صعود نفت مسجد سلیمان 
به لیگ برتر مهیاست اما کسی نمی داند در صورت صعود 
به لیگ برتر شرایط برای پشتیبانی مالی قدرتمند از این 

تیم مهیا خواهد شد یا خیر!
3 تیم نفتی در لیگ دسته دوم

در لیگ دسته دوم هم سه تیم نفتی حضور دارند. نفت 
و گاز گچساران در گروه دوم تیم دوم جدول است. نفت 
امیدیه هم در مکان دوم جدول رده بندی گروه سوم لیگ 
دسته دو قرار دارد و در همین گروه پالایش آبادان سوم 
است. این سه باشگاه  هم متعلق به شرکت های نفتی 
هستند که باید دید در آینده می توانند به لیگ یک و حتی 
لیگ برتر صعود کنند یا خیر. نکته قابل تأمل اینجاست 
که وزارت نفت در اداره هیچ کدام از این باشگاه ها هم 

نقشی ندارد.
چرایی عدم حمایت از تیم های نفتی

درآمد وزارتخانه از فروش نفت که بودجه اصلی کشور 
را تأمین می کند، نباید در فوتبال هزینه شود و به همین 
دلیل هربار که نام این باشگاه ها را می شنویم، با مسابقات 
آنها را می بینیم نباید انتظار داشته باشیم که آنها به خاطر 
نفتی بودن پولدار هستند و می توانند دست به کارهای 
بزرگ به خاطر پشتوانه عظیم مالی بزنند. این درحالی 
است باشگاه های صنعتی که توسط شرکت های خصوصی 
صنعتی طرف همکاری با وزارت صنعت اداره می شوند، در 
تمام سال های گذشته شرایط بهتری نسبت به باشگاه های 
نفتی داشته اند و به خاطر همین برای خیلی ها این سوال به 
وجود آمده که چطور شرکت های نفتی نمی توانند مانند 
شرکت های صنعتی برای باشگاه های فوتبال خود پول 

هزینه کنند. با این حال داستان نفت و فوتبال در شرایطی 
ادامه خواهد داشت که وزارتخانه نمی خواهد ارتباطی با 

این رشته پرهوادار داشته باشد.
 یزدانی خرم:

 وزیر به صراحت گفت نمی خواهم تخلف کنم
تصمیم گیری های اصلی و کلان درباره ورزش نفت 
در شورای مرکزی ورزش وزارت نفت انجام می شود. 
شورایی که چهره های شناخته شده ای چون محمود 
مشحون، بیژن ذوالفقارنسب،  سعید فائقی، سیدمصطفی 
 هاشمی طبا،  محمدرضا یزدانی خرم، شاه کرمی )مدیرکل 
تربیت بدنی وزارت نفت( در آن حضور دارند. محمدرضا 
یزدانی خرم که از مدیران شناخته شده ورزش ایران به 
حساب می آید به عنوان یکی از اعضای این شورا درباره 
تیمداری وزارت نفت در فوتبال با روزنامه شهروند 
گفت وگوی کوتاهی داشت. او در توضیح اتفاقات می گوید: 
»تیم های زیادی با نام نفت در لیگ برتر،  لیگ دسته 
یک و دو حضور دارند که خیلی ها تصور می کنند متعلق 
به وزارتخانه هستند. منتهی تمام این باشگاه ها توسط 
شرکت های خصوصی نفتی اداره می شوند و سازوکار 
آنها هیچ ارتباطی با وزارتخانه ندارد. تنها باشگاهی که 
متعلق به وزارتخانه بود، نفت تهران بود که وزیر رسما 
دستور واگذاری آن را صادر کرد که به خاطر بدهی ها و 
مسائل مالیاتی و اداری مشکلات زیادی برای آن درست 
شد. با این وجود  سال گذشته هم آقای زنگنه در جلسه ای 
که با ما داشت، به صراحت اعلام کرد به هیچ عنوان قصد 
سرمایه گذاری و تیمداری در مجموعه ندارد و تمایلی  هم 
ندارد که قانون را دور بزند و تخلف انجام دهد و به این 
باشگاه ها پول برساند. از آنجایی که آقای زنگنه تأکید برای 

اجرای قوانین داشت، نفت تهران هم واگذار شد«.
یزدانی خرم همچنین درباره این مسأله که چرا 
شرکت های نفتی نمی توانند حمایت مالی خوبی از 
باشگاه های خود داشته باشند، هم گفت: »درست 
است که درآمد اصلی کشور از فروش نفت تأمین 
می شود ، اما آنچه در باشگاه ها اتفاق می افتد، ارتباطی 
به وزارتخانه ندارد. وزارت نفت در اتفاقات هیچ کدام 
از این باشگاه ها دخالتی ندارد که بخواهد درباره آن 
پاسخو باشد. این که شرکت های مالک این باشگاه ها 
نمی توانند پول به تیم خود تزریق کنند، از دایره 
پاسخگویی وزارت نفت خارج است و باید خود مدیران 
تیم ها درباره علت آن توضیح بدهند. تنها حقیقت 
واضح این است که وزارتخانه طبق قانون نمی تواند در 

ورزش قهرمانی پول هزینه کند«

شهروند|  اهالی ژیمناستیک روز گذشته در 
اعتراض به عملکرد فدراسیون و رئیس جدید مقابل 
وزارت ورزش و جوانان تجمع کردند و از وزیر ورزش 

خواستند تا فکری اساسی برای این رشته بکند.
تحصن ژیمناست ها مقابل وزارت ورزش

بعد از این که رئیس جدید که کار خود را در 
فدراسیون ژیمناستیک آغاز کرد، در اقدامی 
عجیب تمامی اعضای فدراسیون ژیمناستیک 
از دبیر تا خدماتی را کنار گذاشت. روز گذشته 
تعدادی از پیشکسوتان و مربیان این رشته مقابل 
 وزارت ورزش و جوانان در اعتراض به ریاست 
اینچه درگاهی مقابل وزارت ورزش تحصن کردند. در 
این تحصن نفراتی همچون محمد آذرپی سرمربی سابق 
تیم ملی ژیمناستیک هنری، اسماعیل خرسندل مربی 
سابق بدنسازی تیم ملی، جمیله سروری تنها بانوی 
المپیکی ژیمناستیک و نایب رئیس پیشین فدراسیون، 

حسین بیداریان مدیر سابق خانه ژیمناستیک، شقایق 
پاک روان قهرمان ژیمناستیک و تعداد دیگری از 

مسئولان و ورزشکاران این رشته حضور داشتند.
پرداخت نشدن مطالبات و بیکاری

اخراج تمامی پرسنل فدراسیون و اعضای تیم های 
ملی و هیأت ها و پرداخت نشدن مطالبات آنها دلیل 
اصلی این تحصن بوده است. محمد آذرپی سرمربی 
سابق تیم ملی ژیمناستیک هنری درباره این 
تحصن می گوید: »اعتراضات زیادی از طرف اهالی 
ژیمناستیک در این مدت به فدراسیون و وزارت ورزش 
شده اما جوابی داده نشده است. افرادی که اخراج 
شدند و به حق و حقوق خود نرسیدند، کسانی که در 

زمینه های فنی و غیرفنی، داوری و مربیگری فعالیت 
داشتند و اکنون بدون هیچ دلیلی از سمت خود برکنار 
شده اند، از معترضان فدراسیون و مدیریت جدید آن 
هستند. رئیس فدراسیون فقط از کادر خودش بهره 
گرفت و کسانی را بر سر کار گذاشت که به او رأی داده 

بودند«.
قول مساعد سرپرست سابق به معترضان

بعد از تجمع اهالی ژیمناستیک جلوی در وزارت 
ورزش و جوانان سیدمحمد شروین اسبقیان، رئیس 
دفتر امور مشترک فدراسیون ها و سرپرست سابق   
فدراسیون ژیمناستیک معترضان را به دفتر خود فرا 
خواند. اسبقیان بعد از دیدار با معترضان به آنها وعده 

داد، مطالباتشان را به گوش وزیر برساند. او در این باره 
گفت: »معترضان درخواست های متفاوتی داشتند. 
برخی به دنبال تسویه حساب با فدراسیون بودند و 
بعضی هم از اخراج های بی دلیل خود گله داشتند. 
من از آنها خواستم مطالبات خود را به  صورت کتبی 
تحویل دهند تا آن را به وزیر یا داورزنی منتقل کنم؛ 
ضمن این که من از معترضان خواستم خواسته های 
خود را این چنین مطرح نکنند، چون تجمعات 
این چنینی در شأن آنها نیست.« اسبقیان درحالی به 
معترضان ژیمناست قول اجرایی شدن مطالبات آنها 
را داد که نماینده تحصن کنندگان گفت؛ اگر شرایط 
تغییر نکند، آنها تجمع های بزرگتری را تشکیل 
خواهند داد. اتفاقات دیروز درحالی رخ داد که بعد 
از این تحصن کلاس های آذرپی، سرمربی سابق 
تیم ملی ژیمناستیک هنری از طرف رئیس فدراسیون 

لغو شد.

تجمع ژیمناست ها جلوی در وزارتخانه
  اسبقیان: برخی دنبال تسویه حساب با فدراسیون بودند

تیم های تحت پوشش وزارت نفت با صعود به لیگ برتر رو  به  نابودی می روند!

نفت کشی
 یزدانی خرم، عضو شورای مرکزی ورزش وزارت نفت در گفت وگو با »شهروند«: وزیر نفت به صراحت گفت نمی خواهم تخلف کنم

توییت ورزشی

کاربران توییتر در واکنش به برخی اتفاقات 
روز ورزش توییت های جالبی مخابره کردند. 

برخی از این جملات را بخوانید:    
    میزان ادب یه پسر رو میشه موقع فوتبال 

تیم محبوبش فهمید.
  ستاد کی روش بازیکن نیمکت نشین 
سپاهان سعید آقایی رو دعوت کردن 
تیم ملی ولی همچنان اعتقادی به آقای گل 

و بهترین گلساز لیگ ندارن.
  قلعه نوعی گفته ایران اسم زن است، چرا 
زنان در ورزشگاه نیستند؟ با این استدلال 
باید عراقچی رو بدیم به دولتِ عراق، علی 

پروین هم بشه پیشکسوتِ فوتبالِ زنان.
   سرعت تلگرام بعد رفع فیلتر مثه سرعت 

نزدیک شدن استقلال به پرسپولیسه!
   خداروشکر احمدنوراللهی هم رفع فیلتر 

شد.
    برانکو کاری با لیگ کرده که با بچه ها 
نشستیم داریم حساب کتاب می کنیم که 
آیا احتمالش هست با برد تو دربی برگشت 

قهرمانیمون مسجل شه یا نه!
  آیا می دانید؟ طی دو بازی آینده هیچ 
تیمی نمی تونه 40 امتیازی شه! ولی 

پرسپولیس میتونه 50 امتیازی شه؟
  لیپی رو بردن موزه باشگاه، »افتخارات 
یوونتوس« رو نشونش بدن! دقیقا مثل اینه 
که داوینچی رو ببری موزه لوور، »مونالیزا«رو 

نشونش بدی!
 وقتی بچه  مهمون رو یه گوشه تنها گیر 

میاری.
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